GLS Track-IDZip Code
74800 00KBECU15778

LYS 2 FR 0074
  F  X

FR0059 03 02.12.2025   21:50 28.55 kg 001/001 F3.00.0RTG 29102025

Raphaël ARAUJO
APPARTEMENT 5                           

105 PLACE DES ARCADES 
FR   74800   ST PIERRE EN FAUCIGNY

FlexDeliveryService
Shipper
PJ Logistics France
E-Valley-Épinoy 
FR   62860   Epinoy

Cust. ID: 2500054073
Cont. ID: 2506307801GLS France Track-ID

L'information concernant la protection des donnees au sein du groupe GLS est disponible sur